



Локална самоуправа општине Житиште, Цара Душана 15, 23210 Житиште

Паркинг за путничке аутомобиле

2/2. - Пројекат саобраћајнице

Број поз.	Врста и опис радова/опреме	Ј.М.	Кол.	Јед. цена без ПДВ-а (РСД)	Укупна цена без ПДВ-а (РСД)
2/2.1	ПРИПРЕМНИ РАДОВИ				
1.1	Исколчавање и обележавање трасе будућег паркинга. Обрачун изведених радова врши се по m' исколчане трасе.	m'	437,00	165,00	72.105,00
1.2	Рушење постојеће површине која се користи за паркирање Позиција обухвата рушење постојећих слојева коловозне конструкције на целој површини, како је предвиђено пројектом, или где то наложи надзорни орган, као и селекцију, утовар, транспорт и истовар материјала на депонију коју одобри надзорни орган. Ако приликом рушења дође до оштећења постојећих инсталација, оштећену инсталацију	m2	274,96	800,00	219.968,00
1.3	Висинско регулисање постојећих шахти и сливничких решетки Позиција обухвата нивелационо довођење постојећих шахти и сливничких решетки у ниво новопроектованих саобраћајних површина. Ово висинско регулисање врши се машинским и ручним путем. Обрачун се врши по комаду изнивелисаног шахта и сливника, а у складу с пројектима и	ком.	50	12,00	600,00
1.4	Рашчишћавање терена Позиција обухвата све фазе рашчишћавања постојећег терена. Рад садржи уклањање разних отпадака, крчење постојећег шибља, уклањање запрљаних слојева материјала (око 5%), са одвозом на депонију материјала до 10km	m2	1153,35	800,00	922.680,00
	УКУПНО ПРИПРЕМНИ РАДОВИ				1.215.353,00
2/2.2	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ				
2.1	Извршити ископ земљаног материјала II и III категорије према пројектованим котама. Предвиђено је да се 95% ископа изврши машинским путем а 5% ручно. Ископани земљани материјал нагурати у фигуре погодне за утовар. Обрачун изведених радова врши се по метру кубном ископаног самониклог материјала са гурањем до 20 м, припремљеног	m3	409,50	1.100,00	450.450,00
2.2	Транспорт материјала на градску депонију. Вишак ископа земљаног материјала се транспортује на депонију коју одреди Инвеститор до 10 км. Обрачун изведених радова врши се по метру кубном утовареног, превезеног, истовареног и грубо разастрог материјала у самоником стању	m3	409,51	560,00	229.325,60
2.3	Планирање и ваљање постељице до пројектованих кота	m2	1146,29	150,00	171.943,36



Број поз.	Врста и опис радова/опреме	Ј.М.	Кол.	Јед. цена без ПДВ-а (РСД)	Укупна цена без ПДВ-а (РСД)
	УКУПНО ЗЕМЉАНИ РАДОВИ				851.718,96
2/2.3	КОЛОВОЗНА КОНСТРУКЦИЈА				
3.1	Израда носивог слоја од механички збијеног зрнастог каменог агрегата (0-31.5)мм. Рад обухвата набавку и уграђивање зрнастог каменог материјала у носиви слој коловозне конструкције. Радови могу почети тек кад надзорни орган прими постељицу у погледу равности, пројектованих кота и нагиба, те збијености. Материјали за израду носивог слоја могу бити: природни шљунак, дробљени камени материјал, мешавина природног шљунка и дробљеног материјала и мешавине састављене из више фракција. Сви наведени материјали морају испуњавати одређене услове у погледу механичких карактеристика, гранулометриског састава, носивости и осталих услова према важећим стандардима.. Обрачун изведених радова врши се по метру кубном готовог изведеног носивог слоја од механички збијеног зрнастог материјала, за сав рад, материјал, набавку и транспорт каменог материјала.	m3	171,94	3.500,00	601.790,00
3.2	Израда носивог слоја од механички збијеног зрнастог каменог агрегата (0-63)мм. Рад обухвата набавку и уграђивање зрнастог каменог материјала у носиви слој коловозне конструкције. Радови могу почети тек кад надзорни орган прими постељицу у погледу равности, пројектованих кота и нагиба, те збијености. Материјали за израду носивог слоја могу бити: природни шљунак, дробљени камени материјал, мешавина природног шљунка и дробљеног материјала и мешавине састављене из више фракција. Сви наведени материјали морају испуњавати одређене услове у погледу механичких карактеристика, гранулометриског састава, носивости и осталих услова према важећим стандардима. Обрачун изведених радова врши се по метру кубном готовог изведеног носивог слоја од механички збијеног зрнастог материјала, за сав рад, материјал, набавку и транспорт каменог материјала.	m3	226,76	3.400,00	770.984,00
3.3	Уградња бехатон коцки д=8 цм на тампон слоју ризле дебљине 4 цм. У цени су садржани сви трошкови набавке материјала, производње и уграђивања, превоз, и сви остали трошкови потребни за извођење радова (бехатон коцке за раздвајање <i>суседних паркинг места су жуте боје</i>)	m2	1146,27	3.200,00	3.668.064,00
3.4	Израда приступне стазе од армираног бетона марке МБ 35, ширине 1 м, дебљине 25 цм. Позицијом су обухваћени набавка, утовар и транспот потребног материјала као и израда бетонских плоча са уградњом арматуре. Обрачун се врши по м2 уграђеног слоја у збијеном стању	m2	7,08	3.600,00	25.488,00
3.5	Полагање бетонских ивичњака 18/24	m'	437,00	3.000,00	1.311.000,00
3.6	Полагање бетонских ивичњака 12/18	m'	610,00	2.400,00	1.464.000,00
	УКУПНО КОЛОВОЗНА КОНСТРУКЦИЈА				7.841.326,00



Број поз.	Врста и опис радова/опреме	Ј.М.	Кол.	Јед. цена без ПДВ-а (РСД)	Укупна цена без ПДВ-а (РСД)
Број поз.	РЕКАПИТУЛАЦИЈА 2/2. - Пројекат саобраћајнице				УКУПНО без ПДВ-а (РСД)
1.1.1	ПРИПРЕМНИ РАДОВИ				1.215.353,00
1.1.2	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ				851.718,96
1.1.3	КОЛОВОЗНА КОНСТРУКЦИЈА				7.841.326,00
	УКУПНО				9.908.397,96

*Приказане цене су без ПДВ-а

**Приказане цене су пројектантске и могу одступити од цене понуђача

Одговорни пројектант: Милена Љепоја, маст.инж.грађ.
Број лиценце: 343 И357 21

Нови Сад, мај 2024. године

Потпис: 